
Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas 7 700 000 €
Reference: R4675603  Bedrooms: 4  Bathrooms: 6  Plot Size: 2 190m  Build Size: 561m  Terrace: 700m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Mijas Costa

Tento moderní plážový dům, který se nachází na pozadí azurové oblohy a moře, s vysokými palmami pohupujícími se ve
větru, vyzařuje moderní eleganci. Ačkoli se může zdát, že jde o útočiště přímo z Hamptons, Kalifornie nebo Miami, tento
pozoruhodný dům hrdě zdobí břeh soukromé středomořské pláže v Mijas Costa, obklopený klasickými vilami v
tradičním stylu.

Tato vila, která se vyznačuje množstvím skla, otevřeným půdorysem a geometrickými prvky, vyčnívá z davu svým
výjimečným designem a inova@vními prvky a odráží vrchol současné architektury. Vstupte dovnitř a objevte svět
ultrastylových interiérů zdobených avantgardními prvky, na míru vyrobenými akcenty stěn a požitkářskými venkovními
prostory, které povyšují luxusní bydlení na novou úroveň.

Od okamžiku, kdy vstoupíte do úchvatné vstupní haly s nádherným stropním a světelným designem, vás dům uchváD
svými inspira@vními výhledy a plynulým tokem prostoru. Každá ze čtyř ložnic se může pochlubit vlastní luxusní
koupelnou a nezávislým systémem Domotics, zatímco hlavní apartmá nabízí saunu a vířivku pro dokonalou relaxaci.

Nemovitost je také vybavena kanceláří, toaletami pro hosty, prádelnou a úložnými prostory, stejně jako dostatečným
množstvím parkovacích míst včetně garáže pro námořní vozidla, která se nachází v příhodné poloze vedle brány na pláž.
Nejmodernější technologické systémy zajišťují maximální bezpečnost a pohodlí, zaDmco venkovní zábavní prostory,
včetně domácího kina, fitness a terasy pro stolování pod širým nebem, poskytují nekonečné možnos@ relaxace a
zábavy.

Venku se modrá a bílá paleta dokonale snoubí s okolní přírodou a vytváří pocit klidu a elegance, který by obdivovala i
sama Jackie Kennedyová. Díky panorama@ckému výhledu na moře a přímému přístupu na pláž je v tomto pobřežním
ráji zaručeno soukromí a klid.

Tato nemovitost se nachází mezi městy Fuengirola a La Cala de Mijas a nabízí snadný přístup k občanské vybavenos@,
mezinárodním školám a rekreačním ak@vitám, což z ní činí ideální prázdninový nebo trvalý domov v jedné z
nejvyhledávanějších evropských lokalit. Za luxus se plaD, ale v tomto případě se vyplaD každý cent za možnost vlastnit
kousek ráje na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Wifi 
Tělocvična 
Sauna 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Jacuzzi 
Garbeque 
Domotics 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 
Ústřední topení 
Vytápění U/F 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 
Nová konstrukce 

Bazén 
Vyhřívaný 
Krytý 
Soukromé 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Mijas Costa, Mijas
	7 700 000 €
	Costa del Sol, Mijas Costa
	Features:


